
Wolnostojąca willa na sprzedaż w Esteponie, Estepona Cena: 1595000 €
Reference1: LS4637494  Sypialnie: 5  Łazienki: 5  Rozmiar działki: 890m  Buduj rozmiar: 350m  Taras: 250m2 2 2

Exp: 06/12/2025



Lokalizacja: Estepona
EKOLOGICZNA WILLA KONTEMPORACYJNA Z WIDOKIEM NA MORZE w Valle Romano. Składa się z: parteru, holu

wejściowego, toalety dla gości, salonu / jadalni na otwartym planie z w pełni wyposażoną kuchnią, głównej sypialni z

łazienką i garderobą, zadaszonej wiaty na 3 samochody, 2 kolejnych sypialni, każda z łazienką. Zdjęcia kuchni i łazienek są

tylko przykładami, ostateczny wybór należy do klienta w ramach oferowanych możliwości! Przykład niektórych

specyfikacji, - Wewnętrzne i zewnętrzne płytki podłogowe GRESPANIA 600x600 - 800x800 - 1200x1200 (kolor i

rozmiar do wyboru) - Ściany łazienek z płytkami COVERLAM (GRESPANIA) 2700X1200 (kolor do wyboru) - Łazienki

firmy ROCA lub podobne - Aerotermia/klimatyzacja - Elektryczne ogrzewanie podłogowe w łazienkach - Ogrzewanie

podłogowe w salonie - Okna wysokie do sufitu z zatopioną szyną, 4+4/komora/5+5 - Drzwi wewnętrzne o wysokości

sufitu i szerokości 1 metra - Drzwi obrotowe o wysokości sufitu i szerokości 1,30 - W pełni wyposażona kuchnia - Sprzęt

AGD firmy Bosch lub podobnej - 15 paneli słonecznych - Ładowarka samochodowa Opcjonalnie - Pełna kuchnia firmy

COVERLAM z aluminiowymi drzwiami (cena na życzenie) - Pełna piwnica/garaż/pokój gier, dodatkowa sypialnia i

łazienka (cena na życzenie) Jesteśmy firmą budowlaną, Key-in-Hand, która może zaprojektować i zbudować każdą

możliwość, o której możesz pomyśleć. Jeśli nie widzisz projektu, który Ci się podoba, zaprojektujemy dla Ciebie zupełnie

nową willę zgodnie z Twoimi pomysłami i wkładem. Chociaż wolimy budować ekologiczne budynki, możemy budować od

tradycyjnych konstrukcji po ekologiczne konstrukcje, wszystko zależy od Ciebie. WLICZONE W CENĘ - Działka -

Podstawowy i techniczny projekt architektoniczny - Licencje budowlane - Pełna konstrukcja
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